t

АдминистрАция Аннинского городского посЕлЕниrI
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от 17.01 .2020 г.
п.г.т. Анна

Протокол
заседания общественной комиссии Аннинского городского поселения
Аннинского муниципального района Воронежской области по обеспечению
реализации муниципальной программы <<Формирование современной
городской среды на территории Аннинского городского поселения
Аннинского муниципального района Воронежской области ца 2018-2022
годы)>.

комиссия в составе:
Председатель:

Тютин М.В.- заместитель главы администрации Аннинского городского
поселения;

Секретарь комиссии:
Исаева Ю.В.- главный специ€Lлист администрации Аннинского городского
поселения;

члены комиссии:
Половица А.В.- главный архитектор Аннинского муниципаIIьного района;
Михеева О.А.- юрист администрации Аннинского городского
поселения;
Гудкова А.Н.- председателъ общественной п€Lпаты Аннинского района;
КОбЗеВ А.Н.- Деtý/Тат Совета народных депутатов Дннинского городского
поселения,
деЙствующая на основании постановления администрации Аннинского
городского поселения Аннинского муниципаJIьного района Воронежской
области от 18.09.2017г. Ns368 (О создании общественной комиссии по
обеспечению реапизации муниципальной программы <Формирование
соВреМенноЙ городскоЙ среды на территории Аннинского городского поселения
Аннинского муниципzLJIьного района Воронежской области на 20|8-2022 годы))
провела заседание.

Повестка дня:
1. Утверждение дизайн-проектов (схем) благоустройства дворовых территорий
многоквартирных домов по ул.Северная д.20,2|,2|А, ул.Ватутина д.33,
включенных в муниципаJIьную программу <Формирование современной
городскоЙ среды на территории Аннинского городского поселения Аннинского
муниципztльного района Воронежской области на 2018-2022 годы).

По первому вопросу выступил председатель комиссии Тютин М.В. Он представил
для ОбсУЖДения дизаЙн-проекты дворовых территорий многоквартирных домов
пО Ул.СеВерная д.20,2|,2|А, ул.Ватутина д.33, разработанные и согласованные с
представителями заинтересованных лиц в соответствие с Порядком,
угвержденным постановлением администрации Аннинского городского поселения.
Представленные дизайн-проекты разработаны исходя из минимzшьного и
ДОПолнительного перечня работ по благоустройству дворовых территории и
напраВлены на ул}п{шение условий комфортного проживания жителей
многоквартирных домов.
Решение: по результатам общественного обсуждения принято решение утвердить
представленные дизайн-проекты дворовых территорий многоквартирных домов
по ул.Северная д.20,2|,2lА, ул.Ватутина д.33 в п.г.т.Анна.

Подписи

Председатель комиссии

Секретарь комиссии .В.Исаева

члены комиссии:
А.В.Половица

о.А.Михеева

А.Н.Кобзев

А.Н.Гудкова